
SWITCH STAND ODAIBA貸出範囲や貸出状態について

※1　貸出範囲について

店内カフェ席部分と外部のデッキ上が使用エリアで

す。（右の図面黄色部分）

貸出範囲以外となる、会議室、キッチン、ビル共用

部の使用や物の設置は、利用範囲外となりますので

別途ご相談ください。

※2　カフェ営業とキッチン使用について

平日11:00-17:00でカフェ営業をしている店舗です。

営業日・営業時間外にもキッチンにスタッフが仕込

み作業を行っている場合がありますので、作業音等

の発生がある状態でのご利用が前提となります。

音を止めたい場合、調整を行いますので、必ず事前

（仮予約時）にご相談ください。

10:00-18:00内で2時間以上停止をご希望の場合、

停止時間分の料金を 20%増しで頂戴いたします。

※3　会議室について

カフェ店内の内階段を上がった 2階に、ビル入居者

が使用できる会議室がございます。

別ルートはございませんので、カフェ内を通過して入

場することになります。

カフェスペースをイベントや撮影で利用の場合でも、

会議室に先約が入っている場合がございます。この

場合、前述の入口ルートの兼ね合いで、カフェ使用

中に他のお客様が通り抜けることにご了承いただく

場合がございます。

会議室の予約を制限したい場合は、会議室を全室

ご予約ください。

2Fへ

※3
会議室利用者の動線

※2



SWITCH STAND ODAIBA注意事項

【喫煙について】

室内・館内禁煙です。

1Fビル共用喫煙所のみで喫煙することが可能です。

（下記の図、枠内）

※土日祝は、室外にて

【ビルについて】

オフィスビルの一区画のお貸出となります。

共用部分など、常に入居者様の導線の確保をお願いいたします。

【飲食物の提供について】

カフェより飲食物のご提供を承ることが可能です。

提供をご希望の場合は、事前にご相談ください。

（直前後希望の場合、スタッフ不在につき対応致しかねる場合がござい

ます）

また、スタッフによる飲食物のサーブやエキストラ出演もご相談可能で

す。

（スタッフ手配料別途）

【店舗の禁止事項について】

火気及び、スモークの使用は禁止されています。

【原状回復】

フロア内のテーブル・イスなども、ご要望に応じて移動可能です。

原状回復をお願いいたします。


